第１号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

(公財)高知県人権啓発センター理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

（担当者氏名：
連絡先TEL ：　　　　　　　　　　　　　　）

ここるん着ぐるみ貸付承認申請書

下記のとおり、人権啓発マスコットキャラクターここるん着ぐるみを使用したいので、
申請します。

記

	使用目的

※行事名、日時、場所、行事の概要などを記入

	貸付希望期間
	令和　年　　月　　日（ 　）～　令和　年　　月　　日（ 　）

（注）団体の概要がわかる資料、行事の概要がわかる資料（企画書やチラシなど）を添付してください。